3403.07.2024, КГБПОУ "Благовещенский
медицинский техникум"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. И. Баженова______________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. С. Шмидт_______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Попова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Воронина_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. М. Греднева_______________________________________________ __________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Ляхненко______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ашурова Арина Анваржановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Больдт Ангелина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Герлец Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зименс Алексей Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кандаурова Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кириллов Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Котенко Алина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Купавцева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лёвина Екатерина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Легостаева Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лобач Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Немцева Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Резник Никита Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рябицкая Яна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тюрина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель / 2 Т. И. Баженова

Заместители председателя
(лбд^исьК (И.О. Фамилия)

Н. А. Попова
(подпись)^ и (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь /7 /^ и ^  ( ь М. С. Шмидт
(подпись) (И.О. Фамилия)

2